
 

                                                    UCHWAŁA NR XIII/82/12 

                                                    RADY GMINY PĘCŁAW 

                                                        z dnia 28 marca 2012 r. 

 

  

zmieniająca Uchwałę  w  sprawie  utworzenia  spółki  z  ograniczoną odpowiedzialnością          

                      p.n. : Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o.  w Pęcławiu 

 

 

 

                                                      Na podstawie art. 7, art. 18, ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 

8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2001 r., Nr  142,  poz. 1591 z  późn. zm.) 

 i art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r., Nr 9, 

poz. 43 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/51/11 Rady Gminy Pęcław z dnia 27 września 2011r. w sprawie 

        utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością p.n.: Przedsiębiorstwo Komunalne  

        Spółka z o.o. w Pęcławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

       1)  § 1 w ust. 2 otrzymuje brzmienie : „2. Zadaniem Spółki będzie wykonywanie 

              zadań z zakresu gospodarki komunalnej dotyczących wodociągów i zaopatrzenia 

              w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych z 

              wykorzystaniem gminnych      urządzeń i sieci kanalizacyjnych 

              oraz wodociągowych wraz z realizacją inwestycji      komunalnych. Zasady 

              korzystania przez Spółkę z tych urządzeń uregulują umowy cywilnoprawne 

              zawarte ze Spółką przez Wójta Gminy. ”. 

 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

       urzędu gminy. 
 

 

                                                                                                

                                                                                                         Przewodniczący Rady  

                                                                                          /-/ Aleksander Wojciechowski 

 

 

 

 

 

 



 

 


